huius 5 50 54; ANI illius 51 55 Θ^A; LUC: εκείνου
05* istius 6 58 59 61 62 63 69? 72 251 GAFSN Π^F Γ^{AM}
O Z^{MWCP} QM Θ^M θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO}
Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; BED; M-M
istius hominis 63; AN Mt h

29 + in diebus illis ρ^{PVS}
Petrus vero respondit 5²: ο δε πετρος ειπεν
05C1b respondens autem Petrus 6 32? 50 51 54 55 58
59 61 62 63 69? 72 251 GAFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM}
θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S;

rum: vultis introducere super nos sanguinem hominis
illius .../cf 4,24 19 (232,50): 1 Tm 5,21/... in Actibus
apostolorum lego beatos apostolos raptos ab eis, quorum
es particeps non solum incredulitate, sed et crudelitate, et
praeceptum fuisse illis ne docerent in nomine domini nostri
Iesu Christi .../40 M-M (594B): /dicens. precipiendo
precepimus vobis: ne doceretis in nomine isto? et ecce re-
plestis Hierusalem doctrina vestra: et vultis inducere super
nos sanguinem hominis istius/ PRAE 3,3 (635C): cf Jo
1,5/... praediximus vobis ne praedicaretis hoc nomen. vos
autem replestis omnes doctrina vestra .../cf 1 Th 2,16

29 A-SS Brigida Cog 4 (135F): obedire magis
volens Deo quam hominibus Felix Thib V 13 (248):
Felix episcopus dixit: melius est me igni aduri quam scrip-
turas deificas, quia bonum est obedire deo magis (× C; ~
magis obedire deo BE) quam hominibus N 19 (254): cf
4,24/... quia bonum est oboedire deo (~ deo oboedire D)
perpetuo regi et inmortali quam imperatori huius saeculi
iniqua iubenti ... Felix episcopus dixit: primum est prae-
ceptum domini (dei D) custodire quam hominibus oboe-
dire Macc 9,23 Lc 1,52 (86): militate deo potius quam
tyranno, cui facile est potentem dicere, sublevare deiec-
tum (subiectum z) ABD 5,2 (534): beatus apostolus

LUC; M-M respondentes autem Petrus I: αποκριθεντες
δε Πετρος 330 1874 respiciens autem Petrus ρ^{PVS}
respondens × Petrus ρ^D Petrus vero × GR-M Jb 17?
x x x 5: x x x 05 x x dixit 55 et apostoli
dixerunt 6 50 51 58 59 61 62* 63 72 251 GAFSN Π^F ρ^{PVSD}
Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO}
Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; GR-M Jb 17; M-M cum apostolis
dixerunt 32? 54 et apostoli dicentes LUC
et apostoli cum eo dixerunt 62²

intrepide respondit: obedire oportere deo magis quam
hominibus AM-A ep (1,29): cf 40/obedire oportet deo
magis quam hominibus AN Ps sen 138(β),17 (205,9):
ut quidam ex ipsis in Actibus apostolorum ait: obedire
oportet deo magis quam hominibus; et item/4,20 AU
Cre 1,11 (334,27): cui oboedire oportet? deo magis an
hominibus Pet 2,187 (116,25): hoc ergo et nos dicimus
ut respondeatis nobis, utrum deo magis oboediendum sit
an hominibus .../Prv 14,28 Ps 63,18 (818,23): cf 4,18/et
illi dixerunt: dicite nobis cui magis obtemperare oporteat
(oportet ν), deo, an hominibus? quid illi dicent? homini-
bus potius quam deo? sine dubio non responderent, nisi
deo potius .../Ps 63,10 LXX BEA Apc 1,3,30 (58): tunc
libere loquuntur ad principes Iudeorum; obedire magis
deo oportere (oportet CR) quam hominibus BED Act
(128,17): .../obedire oportet deo magis quam hominibus.
interrogative legitur in Graeco (interrogati discipuli dixe-
runt quod aliter legitur in Graeco R): obedire oportet deo
(~ deo oportet V) magis an (quam PV) hominibus? .../
Egb 16 (420): obadire oportet deo magis quam homini-
bus .../Lc 12,33 CAR cpl Act 11 (1385A): 4,19/Petrus
et Iohannes responderunt ut verbis magis dominicis quam
humanis terroribus oboedire deberent/cf 4,21

| | | πειθαρχεῖν | δεῖ | θεῷ | μᾶλλον | ἢ | ἀνθρώποις |
|---|---------------|-------------|------------|-------------|--------|-----------|-------------|
| | μᾶλλον | η | ανθρωποῖς | ο δε πετρος | εἰπεν | | |
| | πρὸς αὐτοὺς | | | ~ μᾶλλον | θεῷ | | πρὸς αὐτοὺς |
| | | | ~ θεῷ | δεῖ | | | |
| D | magis | quam | honibus | petrus | vero | respondit | ad eos |
| | ad eos | obtemperare | deo | oportet | magis | quam | hominibus |
| K | ad il... | cui | obaudire | deo | × | an | hominibus |
| A | | cui | oboedire | oportet | magis | an | hominibus |
| | | | ~ magis | obtemperare | deo | | |
| | | | ~ magis | obtemperare | deo | | |
| L | × | × | oboed...re | oportet | magis | an | hominibus |
| | | | oboedire | | | | |
| P | × | × | oboedire | oportet | magis | quam | hominibus |
| I | × | utrum | oportet | obaudire | deo | × | hominibus |
| | | | ~ oboedire | oportet | | an | |
| T | <Act 4,19-20> | oboedire | oportet | deo | magis | quam | hominibus |
| F | × | × | oboedire | oportet | magis | quam | hominibus |
| G | × | × | oboedire | oportet | magis | quam | hominibus |
| S | × | × | oboedire | oportet | magis | quam | hominibus |
| V | × | × | oboedire | oportet | magis | quam | hominibus |
| | ad plebem | | | ~ magis | deo | | |

ad eos 5²: πρὸς αὐτοὺς 05C1b ad il... 55 × 6 50
 51 54 58 59 61 62 63 251 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM
 Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W
 VS; LUC; GR-M Jb 17; M-M ad plebem ρ^{PVSD}
 cui 55?; AU Ps, Cre × 5² 6 50 54 58 59 61 62 63
 251 GAIFSN Π^F ρ^{PVSD} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB}
 Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W VS; GR-M
 Jb 17; M-M utrum 51; LUC
 <Act 4,19-20> 69 72

obtemperare deo oportet magis quam 5²: πειθαρχεῖν
 θεῷ δεῖ μᾶλλον η 6 69 obaudire oportet deo × an 55
 magis obtemperare oporteat deo an AU Ps magis
 obtemperare oportet deo an AU Ps (Var) oboedire oportet
 deo magis an 50; AU Cre; BED Act (in Graeco)
 oportet obaudire deo × an 51 oboedire oportet deo × an
 LUC oboedire oportet deo magis quam 6 54 58 59 61 62
 72 251 GAIFN Π^F ρ^{PVSD} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB}

13 (1386A): cf 28/tunc Petrus et apostoli accepta fiducia
 verbum domini constanter elatabant/cf 33 CY ep 27,1
 (128,20): Lucianus vero non tantum Paulo adhuc in carce-
 re posito nomine eius libellos manu sua scriptos passim
 dedit, sed et post eius excessum eadem facere sub eius
 nomine perseverabit dicens hoc sibi ab illo esse mandatum
 et nesciens domino magis quam conservo (servo Z') ob-
 temperandum EUCH Ag 4 (168,16): sin aliter, illi pare-
 bimus potius quam tibi FAC def 10,7,23 (327,165):
 hoc sane de vestra iustitia petimus, ut si respondere tenta-
 verint, non eis ultra liceat subtulo vestilo nominis vana et
 profana conscribere, quia licet docentibus apostolis didi-
 cerimus quod deo magis quam hominibus oporteat oboe-
 dire, quantum tamen in nobis est magis optamus et deo
 oboedire et hominibus, dum ea volunt et imperant homi-